ovvero alla gara tra gli offerenti – se presentate in misura superiore ad una, ai sensi dell’art. 573 

c.p.c. dei Lotti di seguito descritti, come da relazione tecnica in atti

Descrizione dei Lotti
(come da relazione tecnica)

Lotto n. 1  

Attrezzature da ristorazione

Valore di stima: € 6.960,00 (Euro seimilanovecentosessanta/00) oltre Iva al 22%

Prezzo base: € 6.960,00 (Euro seimilanovecentosessanta/00) oltre Iva 22%

Offerta minima: € 6.960,00 (Euro seimilanovecentosessanta/00) oltre Iva 22%

IL RITIRO DEI BENI SARÀ A CURE E SPESE DELL’AGGIUDICATARIO; 
L’AGGIUDICATARIO DOVRÀ VERSARE IL PREZZO DI AGGIUDICA OLTRE IVA AL 22%; 

Gli interessati all’acquisto sono comunque onerati di prendere accurata visione della relazione